
 

VSIA „Latvijas, Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” (reģistrācijas  Nr. 50103237791, 
www.lvgmc.lv) aicina pievienoties savam kolektīvam  

 

ATTĪSTĪBAS UN PROJEKTU DAĻAS VADĪTĀJU 
 

Galvenie pienākumi: 

 plānot un ieviest ilgtspējīgus, korporatīvi un sociāli atbildīgus pamatprincipus un 
aktivitātes uzņēmuma darbībā  

 koordinēt darbības procesu efektivitātes un pilnveidošanas aktivitātes 
 plānot un pārraudzīt attīstības, inovāciju, digitalizācijas, infrasturktūras projektu ar ārējo 

līdzfinansējumu īstenošanu, sadarbojoties ar uzņēmuma struktūrvienībām, ārējiem 

partneriem un starptautiskām institūcijām 

Prasības: 
 augstākā izglītība - ekonomikā, vadības zinātnēs, tiesību zinātnēs  (vai citā amata 

pienākumu izpildei atbilstošā nozarē/ jomā) 
 praktiskā darba pieredze:  

 vismaz 3 (trīs) gadi vadītāja pieredze (t.sk.komandas veidošanā, citu speciālistu darba 
koordinēšanā vadīšanā un uzraudzībā) 

 pieredze projektu vadībā ar atzīstamiem rezultātiem, t.sk., starptautiskiem 
projektiem un pieredze infrastruktūras projektu vadīšanā tiks uzskatīta par 
priekšrocību 

 pozitīva un pierādāma pieredze stratēģiskā plānošanā un attīstības aktivitāšu 

izstrādē un ieviešanā 

 vēlama pieredze valsts vai pašvaldības kapitālsabiedrībā 

 latviešu valodas zināšanas atbilstoši esošās likumdošanas prasībām (C līmeņa 1.pakāpe) 
un labas angļu valodas zināšanas (piemēram, projektu dokumentācijas izpratnei u.c.) 

 ļoti labas iemaņas darbā ar MS Office programmām  
 teicamas komunikācijas un argumentācijas prasmes un spēja strādāt komandā 

Piedāvājam: 
 Interesantu un dinamisku pilnas slodzes darbu perspektīvā un stabilā uzņēmumā; 
 Stabilu atalgojumu (bruto no EUR 2900.00 līdz 3100.00 mēnesī, atbilstoši profesionālajai 

pieredzei) un sociālās garantijas; 
 Veselības apdrošināšanu pēc nostrādātiem 3 mēnešiem; 
 Labiekārtotu darba vidi (darba vieta Latgales ielā 165, Rīgā); 
 Profesionālās pilnveidošanās iespējas un personīgo izaugsmi. 

 

Informācija pretendentiem: 

 CV  un motivētu pieteikuma vēstuli sūtīt līdz 08.01.2025. uz  e-pastu personals@lvgmc.lv 
ar norādi "Attīstības un projektu daļas vadītājs". 

 Pateicamies par atsaucību katram interesentam (-tei), bet informējam, ka sazināsimies ar 
uz otro atlases kārtu izvirzītajiem pretendentiem līdz 10.01.2025. 

 Pamatojoties uz Vispārīgo datu aizsardzības regulu, informējam, ka pieteikuma 
dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases norisi, datu 
pārzinis ir VSIA „Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”, adrese: Latgales iela 
165, Rīga. Piesakoties vakancei, pretendents piekrīt savu personas datu izmantošanai 
personāla atlasē.  

 

http://www.lvgmc.lv/
mailto:personals@lvgmc.lv

